
 

 

 

Egenerklæring for levering av rene masser 

Alle som ønsker og levere masser til Innlandet Miljøpark må sende skjema og få dette i retur med 
deklarasjonsnummer. Skjema må være oss i hende og gitt i retur før masser kan leveres. 

 

1. Forutsetninger for levering av masser 
Det er kun rene jord- og steinmasser som kan leveres til Innlandet Miljøpark. Med jord- og steinmasser menes 
her naturlige mineralske masser bestående av nedbrutt berggrunn og knust fjell, slik som leire, silt, sand, grus, 
pukk og annen stein. I tillegg menes slike mineralske masser som også inneholder omdannet organisk 
materiale, slik som matjord, myrjord og liknende. 

 
Masser som inneholder biologisk materiale som ikke er brutt ned, slik som større røtter og stubber, eller 
trevirke, ikke kan mottas. 

 

Massene anses ikke for rene og kan ikke leveres dersom konsentrasjonen av helse- eller miljøfarlige stoffer 
overstiger fastsatte normverdier for forurenset grunn, jf. forurensingsforskriftens kapittel 2 vedlegg 1. Det 
samme gjelder andre helse- og miljøfarlige stoffer som etter en risikovurdering må likestilles med disse. Grunn 
der konsentrasjonen av uorganiske helse- eller miljøfarlige stoffer ikke overstiger lokalt naturlig bakgrunnsnivå i 
området der et terrenginngrep er planlagt gjennomført, skal likevel ikke anses for forurenset. Grunn som 
danner syre eller andre stoffer som kan medføre forurensning i kontakt med vann og/eller luft, regnes som 
forurenset grunn dersom ikke annet blir dokumentert. Masser som inneholder rester av bygg- og rivingsavfall, 
knust asfalt og betong, malingsflak og lignende, anses heller ikke som rene. Se også Miljødirektoratets veileder 
M-1243/2018 for ytterligere informasjon om krav til rene masser. 

 

Innlandet Miljøpark krever som utgangspunkt at alle som leverer masser til miljøparken skal ha foretatt 
prøvetaking og analyse. Dette gjelder uavhengig av mengde som er tenkt deponert. 

 
Masser som antas å komme fra lokaliteter der det kan være mistanke om grunnforurensning skal alltid være 
undersøkt i henhold til reglene i forurensningsforskriften kapittel 2 (bygge- og gravetiltak i forurenset grunn) 
§ 2-4 med tilstrekkelig antall prøvepunkter. Vær oppmerksom på at det alltid er fare for at sprengstein kan 
inneholde rester av både plast, sprøytebetong og sprengstoff. 

 
Innlandet Miljøpark kan unntaksvis godta massedeponering uten prøvetaking, men slik tillatelse gis kun etter 
grundig dokumentasjon fra masseleverandør på hvorfor prøvetaking ikke er nødvendig. Dette kan for eksempel 
være aktuelt dersom det dokumenteres at massene stammer fra naturområder hvor det er svært liten 
sannsynlighet for forurensing. 

 
Det er ikke tillatt å levere masser som inneholder fremmede organismer som medfører, eller kan medføre, 
uheldige følger for naturmangfoldet. Vi gjør oppmerksom på at den som flytter på løsmasser har en 
aktsomhetsplikt etter forskrift om fremmed organismer § 24, fjerde ledd.



 

 

 

2. Vilkår for levering til massemottak 
 

• Alle masser skal veies og registreres på vekt plassert på oversiden av mottak. Der skal det registreres 

transportør og kunde. Ved mangel på vektkort, ta kontakt på telefonnummer 902 24 870. 
 

• All transport til mottak skal foregå om egen vei fra FV 213 «Turistvegen». Det er ikke tillat å 
transportere via FV 2534 «Nordre Kongsveg». Mottaket har driftstid mandag til fredag, mellom 0700 
og 1900. 

 

• Innlandet Miljøpark har til enhver tid rett til å ubegrunnet avstå fra mottak av masser. 
 

• Ved endringer/justeringer underveis på et/en anlegg/byggeplass, som gjør at levering av masser øker i 
omfang eller lignende, forplikter leverandør/entreprenør seg til og ta nye og tilfredsstillende prøver av 
massene, samt analysere disse. Administrasjon på deponi SKAL varsles om dette. 

 

• Innlandet Miljøpark er pålagt å foreta egenkontroll minimum per 100. lass. Utover dette vil enkelte 
lass bli vilkårlig plukket ut til prøvetakning i deponi, og disse vil bli lagt på henvist område. Enhver som 
leverer masser plikter å innrette seg etter dette, og akseptere slik prøvetaking. 

 
Mottaket vil være kameraovervåket for enkelt å kunne holde oversikt da det normalt ikke vil være fast 
bemanning her. 

 
Ved større innkjøringer ønsker vi beskjed for å kunne kontinuerlig vedlikeholde vei og mottak. 

Driftstilbakemeldinger på mottaket kan gis på tlf: 902 24 870 eller post@innlandetmiljopark.no 

*** 
 

Ved signering av dette skjema, erklæres det at leverte masser er rene og nødvendige tester/analyser er 
foretatt. Er det utarbeidet analyser, skriftlige vurderinger, rutiner eller skisser skal disse følge vedlagt denne 
egenerklæringen. 

 
Oppdages det urene/forurensede masser i deponi, vil deponi umiddelbart uten forvarsel stenge frem til 
forurensing er tatt hånd om. Entreprenøren som har deponert disse massene, vil holdes erstatningsansvarlig og 
bli belastet for alle deponiets kostnader og tap som følge av dette. 

 

Skjema fylles ut og signeres før det sendes på mail til: post@innlandetmiljopark.no 
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